

**Демонтаж оборудования  
котельны больницы  
г.Тараклия**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 55 021,7 л

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. котельная</b>				
1	RpIA59C	Demontarea pompei de circulatie a apei calde cu conducta de 1"-2 1/2" (Снятие насоса)	buc	2,000	161,45 161,45	322,90 322,90
2	RpIA52A	Demontarea cazanelor din otel tip Ra, Rb, Pa, Pb, inclusiv golirea de apa, cu suprafata de incalzire de 14,2....22 mp (Снятие стальных отопительных котлов)	buc	4,000	686,15 686,15	2 744,62 2 744,62
3	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, диаметром 50-79)	m	85,000	24,82 21,91	2 109,51 1 862,42
4	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, д-102-194)	m	125,000	40,84 35,75	5 104,40 4 468,65
5	RpID29B	Demontarea robinetului cu ventil din fonta, cu flanse sau din otel, sau a reductorului de presiune cu diametrul 40-65 mm (Снятие чугунного или	buc	14,000	129,16 129,16	1 808,22 1 808,22

1	2	3	4	5	6	7
		сталального вентиля с фланцами или дроссельного затвора, диаметром 40-65 мм)				
6	RpID29D	Demontarea robinetului cu ventil din fonta, cu flanse sau din otel, sau a reductorului de presiune cu diametrul 100-125 mm (Снятие чугунного или стального вентиля с фланцами или дроссельного затвора, диаметром 100-125 мм)	buc	13,000	181,05 <hr/> 181,05	2 353,68 <hr/> 2 353,68
7	RpID29E	Demontarea robinetului cu ventil din fonta, cu flanse sau din otel, sau a reductorului de presiune cu diametrul 150-175 mm (Снятие чугунного или стального вентиля с фланцами или дроссельного затвора, диаметром 150-175 мм)	buc	7,000	197,20 <hr/> 197,20	1 380,38 <hr/> 1 380,38
8	RpID29F	Demontarea robinetului cu ventil din fonta, cu flanse sau din otel, sau a reductorului de presiune cu diametrul 200 mm (Снятие чугунного или стального вентиля с фланцами или дроссельного затвора, диаметром 200 мм)	buc	6,000	231,22 <hr/> 231,22	1 387,30 <hr/> 1 387,30
9	RpIB11G	Demontarea serpantinelor de incalzire din teava de otel peste dn 1 1/2" diametru (Снятие теплообменника	m	43,000	0,58 <hr/> 0,58	24,79 <hr/> 24,79
10	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж металлоконструкций без повторного использования)	kg	3 020,00 0	0,79 <hr/> 0,66	2 373,30 <hr/> 2 002,53
11	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor (Демонтаж воздухоотводов	kg	601,000	0,79 <hr/> 0,66	472,30 <hr/> 398,52
12	RpAcA49 F	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 600-800 mm (Разборка стальных трубопроводов соединенных сваркой, диам. 600-800 мм) рессиверы	m	9,000	296,37 <hr/> 190,85	2 667,37 <hr/> 1 717,69
13	RpAcA49 G	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 900-1000 mm (Разборка стальных трубопроводов соединенных сваркой, диам. 900-1000 мм) рессиверы	m	1,500	421,99 <hr/> 296,95	632,98 <hr/> 445,42
14	RpAcA49	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul	m	7,500	566,73	4 250,45

1	2	3	4	5	6	7
	К	de 1900-2000 mm (Разборка стальных трубопроводов соединенных сваркой, диам. 1900-2000 мм) резервуары			357,49	2 681,19
15	RpAcA49 F	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 600-800 mm (Разборка стальных трубопроводов соединенных сваркой, диам. 600-800 мм) дымоход	m	18,300	296,37 <hr/> 190,85	5 423,66 <hr/> 3 492,64
<b>Total котельная</b>						<b>33 055,87</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>27 090,95</b>
Прямые затраты			p.		33 055,9	
Мед страхование			24,00 %		6 501,8	
Транспортные			8,00 %		140,5	
Итого			100,00 +		39 698,2	
Накладные расходы			10,00 %		3 969,8	
Итого			100,00 +		43 668,1	
Прибыльные			5,00 %		2 183,4	
Итого			100,00 +		45 851,5	
НДС			20,00 %		9 170,3	

**Total deviz:**  
**Inclusiv salariu**

**55 021,7**  
**27 090,9**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)